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Överenskommelse om verksamhetsstöd 
 

Mellan Malmö stad genom dess fritidsnämnd, org. nr. 212000–1124, nedan kallad (”Nämnden”) och 
föreningen Flamman Ungdomarnas hus, org. nr. 846501–3285, nedan kallad (”Föreningen”)  
(tillsammans ”Parterna”) har följande överenskommelse slutits angående verksamhetsstöd till 
Föreningens mötesplats Ungdomarnas hus City med adress Sofielundsvägen 5 i Malmö. 

 
Bakgrund och syfte  
 
Föreningen bildades 1997 och har sedan starten arbetat för att erbjuda barn och unga en meningsfull 
och positiv fritid. På Flamman Ungdomarnas hus kan barn och unga umgås med varandra och med 
trygga vuxna och ledare. De erbjuder sedvanliga fritidsaktiviteter likt bordtennis, biljard och tv-spel 
men även temakvällar, läxhjälp, utflykter, sommaraktiviteter, idrotts- och kulturaktiviteter, samt 
verksamheter riktade enbart till tjejer. Genom sin breda verksamhet kan Föreningen också erbjuda 
stöd till unga i, eller i riskzon för, kriminalitet och normbrytande beteende.  
 
Verksamheten har öppet i snitt sex dagar i veckan och riktar sig till barn i åldern 9–18 år, med olika 
öppettider för olika åldersgrupper. Verksamheten erbjuder även särskilda lovaktiviteter. Besökarna är 
delaktiga i verksamhetens planering och genomförandet av Föreningens aktiviteter. Föreningen 
samverkar med aktörer i närområdet och staden, och arbetar även nära föräldrar.   
 
 
Nämnden ska samverka med Föreningen i arbetet med att erbjuda fler barn och ungdomar en 
meningsfull fritid i Ungdomarnas hus City. Denna överenskommelse syftar till att reglera denna 
samverkan.  

 
Verksamhetsperiod 

 
Överenskommelsen gäller för perioden 2024-01-01 – 2025-12-31. Därefter upphör 
överenskommelsen automatiskt. Fortsatt finansiering efter överenskommelsens period är beroende 
av Kommunstyrelsens omfördelning av stödet till Nämnden, vilket framgår under ekonomiskt stöd. 
I de fall Föreningen gör betydande avsteg från denna överenskommelse får Nämnden i förtid häva 
överenskommelsen med omedelbar verkan. Om en av parterna vill säga upp överenskommelsen en 
skriftlig uppsägning sker senast sex (6) månader före överenskommelsens utgång. 

 
Ekonomiskt stöd 
 
Enligt Kommunstyrelsens beslut (STK-2022-622) har Föreningen beviljats ekonomiskt stöd för att 
bedriva mötesplatsen Ungdomarnas hus City. Stödet gäller perioden 2023 till 2025. Första året har 
utbetalats av Kommunstyrelsen som sedan omfördelat stödet till Nämnden för finansiering av 
verksamheten under 2024 och 2025. 
 
Föreningen erhåller ekonomiskt stöd om 2 300 000 kronor årligen. Från och med 2025 sker en årlig 
uppräkning av stödet motsvarande den budgetuppräkning Nämnden erhåller. 
 
Det ekonomiska stödet finansierar tre heltidstjänster, verksamhetskostnader, drift, hyra samt 
verksamhetsutveckling. Stödet förutsätter att lokalen där Föreningen bedriver sin huvudsakliga 
verksamhet är tillgänglig för Föreningen och besökarna på de villkor som råder då överenskommelsen 
undertecknas. Eventuell förändring av lokaltillgången ska godkännas av Nämnden. 
 
Stödet utbetalas kvartalsvis vid fyra tillfällen om året med utbetalning i januari, april, juli och oktober.  
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Nämndens uppfattning är att stödet inte är förenat med mervärdesskatt (moms). Skulle Föreningen 
bli momspliktig ska momsen anses innefattas i det erhållna beloppet.  
 
Nämnden förbehåller sig rätten att kräva återbetalning av stödet samt kvarhålla ännu ej utbetalt stöd 
från Föreningen på grund av avsteg från denna överenskommelse. 
 
Föreningens åtaganden 
 
Föreningen ska arbeta inkluderande och demokratiskt med mötesplatsens deltagare som får möjlighet 
att påverka verksamhetens utformning, innehåll och genomförande. Föreningen ska erbjuda 
kontinuerliga aktiviteter med fokus på hållbarhet samt utveckling av barnen och ungas fysiska och 
psykosociala hälsa.  
 
Föreningen ansvarar för planering och genomförande av verksamheten.  
 
Föreningen ska vid marknadsföring och annan kommunicering avseende mötesplatsen informera om 
att verksamheten bedrivs med stöd från Malmö stad.  
 
Föreningen ska tillämpa kollektivavtalsenliga anställningsvillkor för anställd personal.  

 

Föreningen ska ha en försäkring som täcker skador på lokalen samt skador för alla deltagare i 

Föreningens aktiviteter kopplade till mötesplatsen. Nämndens försäkring för barn och unga kan i vissa 

situationer omfatta de som besöker mötesplatsen, Föreningen är dock ändå skyldig att ha en egen 

försäkring. Föreningen ska ha ett systematiskt brandskyddsarbete, samt i övrigt säkerställa säkerheten 

för deltagarna och mötesplatsen.   
 
Föreningens verksamhetstid för den öppna verksamheten ska omfatta i snitt minst 40 timmar per 
vecka. 
 
Föreningens verksamhet ska bedrivas i enlighet med Nämndens allmänna bestämmelser och 
bidragsbestämmelser samt följa Malmö stads regler och riktlinjer för stöd till idéburen sektor. 
Föreningen ska vara bidragsberättigad under hela verksamhetsperioden. 
 
Uppföljning  
 
Mål, indikatorer och ramarna för dialog kompletterar denna överenskommelse. De tas fram i nära 
dialog mellan Nämnden och Föreningen. Föreningen ansvarar för uppföljning av mål och indikatorer 
samt för statistik som är viktig för att mäta verksamhetens effekt, omfattning och betydelse.  
 
Föreningen ska lämna en slutrapport i form av verksamhetsberättelse, protokoll från årsmöte, 
verksamhetsplan samt en ekonomisk redovisning för perioden efter avslutat verksamhetsår, dock 
senast den 30 april året därpå, då Föreningens årsmöte har kunnat godkänna bokslut. 
 
Föreningens verksamhet ska bedrivas i enlighet med Nämndens allmänna bestämmelser och 
bidragsbestämmelser. Föreningen ska vara bidragsberättigad under hela verksamhetsperioden vilket 
innebär bland annat att Föreningen ska närvaroregistrera genom förvaltningens digitala boknings-och 
bidragssystem. 
 
 
Samverkan och dialog 
 
Under verksamhetsperioden ska Nämndens och Föreningen företrädare kontinuerligt träffas för 
kunskapsdelning och verksamhetsutveckling.  
 
Föreningens företrädare, såsom styrelseledamöter och/eller konsulenter, förväntas arbeta för att delta 
vid sådana sammankomster och utbildningar som berör Föreningen. Föreningen kommer att bjudas 
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in till olika forum och plattformar för samverkan och dialog samt delta i stadens arbete kring lokal 
utveckling där Föreningen tillsammans med andra aktörer i området kan bidra med sin kunskap och 
erfarenhet om barn och ungas livsvillkor, delaktighet och förutsättningar.  
 
Force majeure  
 
Arbetsinställelse, blockad, krig, eldsvåda, explosion eller annat som parterna inte råder över och inte 
heller rimligen hade kunnat förutse fritar parterna från fullgörandet av berörda delar i denna 
överenskommelse.  
 
Ändringar eller tillägg  
 
Ändringar eller tillägg till denna överenskommelse ska vara skriftliga och undertecknade av båda parter 
för att vara bindande.  
 
 
Genom Föreningens undertecknande intygas att överenskommelsen är genomläst och godkänd.  
 
Överenskommelsen har upprättats i två (2) likalydande exemplar, varav parterna tagit ett (1) exemplar 
vardera. 
 
 
 
Malmö 2023-12-              Malmö 2023-12- 
 
________________________                  _____________________________  
Johan Hermansson, Fritidsdirektör              Juan Paez Larraguibel, Ordförande 
Fritidsförvaltningen, Malmö stad             Föreningen Flamman ungdomarnas Hus                                                               

Johan Hermansson (4 dec. 2023 12:30 GMT+1) juan paez larraguibel (4 dec. 2023 18:17 GMT+1)
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